EDITAL Nº 07/2013 - NUPEM

O Comitê Assessor Local do Núcleo de Pesquisa Multidisciplinar (NUPEM), da Faculdade

Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão (FECILCAM), nomeado pela portaria n.

14/2012-D, por meio de seu coordenador, nomeado pela portaria n. 136/2012-D, no uso de

suas atribuições, TORNA PÚBLICA a concessão de bolsas, por área de conhecimento e

ordem alfabética, aos seguintes projetos do Programa de Iniciação Científica Júnior - PICJ:

CIÊNCIAS HUMANAS
PROFESSOR ORIENTADOR ALUNO/COLÉGIO

Aline Pereira Lima Andrea Ferreira Sales (Fundação Araucária)

Aline Pereira Lima Maria Cristiane Andrade (Fundação Araucária)

Aline Pereira Lima Tiago Pereira (Fundação Araucária)

Bruno Flávio Lontra Fagundes Mariana dos Santos Firbida (Fundação Araucária)

Bruno Flávio Lontra Fagundes Taline Carolaine Rita (Fundação Araucária)

Cristina Satiê de Oliveira Pátaro Mara Cristina de Morais Machado (Fundação Araucária)

Fabiane Freire França Beatriz de Quadros (Fundação Araucária)

Fabiane Freire França Robson Mendes Batista (Fundação Araucária)

Fabiane Freire França Tanislaine Silva Koziel (Fundação Araucária)

Frank Antonio Mezzomo  Leonardo Garcia Lima (Fundação Araucária)

Ricardo Fernandes Pátaro Karina Hillmann Carvalho (Fundação Araucária)

Ricardo Fernandes Pátaro Vanessa Costa (Fundação Araucária)

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
PROFESSOR ORIENTADOR ALUNO/COLÉGIO

Adalberto Dias de Souza Sâmela Miranda Siqueira (Fundação Araucária)

Larissa de Mattos Alves Luana Correa Gonçalves (Fundação Araucária)

Larissa de Mattos Alves Macielle Pontes Perandre (Fundação Araucária)

Luciana Aparecida Bastos Bianca Milena Prigol Veloso (Fundação Araucária)

Luciana Aparecida Bastos Heloisa Perosa Lang (IEPPEX)

LINGÜÍSTICA, LETRAS E ARTES
PROFESSOR ORIENTADOR ALUNO/COLÉGIO

Maria Izabel Rodrigues Tognato Ana Carla Chrominski Carneiro (Fundação Araucária)

Maria Izabel Rodrigues Tognato Matheus Henrique da Silva (Fundação Araucária)

Art. 1°. Publique-se no site www.fecilcam.br/nupem, nesta data, para

conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 14 de março de 2013.

Prof. Dr. Fábio André Hahn
Coordenador do Núcleo de Pesquisa Multidisciplinar – NUPEM

Portaria 136/2012